



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
R.U.T.: 83.017.500-8

(34712)

30	04	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE
JEFE APROBACION
FINANZAS
QUIEN REALIZA

SDURAN->(28/04/2010)
AIROJAS->(28/04/2010)
AIROJAS->(28/04/2010)
PGARCIA->(30/04/2010)

Nº 34172

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2201001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	LTR	ACEITE	1,100	2,200
1	UN	ACELGA	470	470
4	UN	AJO	250	1,000
1	KGM	ARROZ	750	750
1	UN	BANDEJA DE HUEVOS	2,500	2,500
3	UN	BOLSAS DE AJI COLOR	250	750
2	UN	BOLSAS DE COMINO	500	1,000
2	UN	BOTELLAS DE VINAGRE BLANCO	1,050	2,100
2	UN	CAJAS DE CALUGAS DE CARNE	650	1,300
2	UN	CAJAS DE CALUGAS DE POLLO	650	1,300
2	KGM	CEBOLLAS	560	1,120
12	UN	CHOCLOS	420	5,040
3	UN	CILANDRO	470	1,410
5	UN	PAQ. DE FIDEOS CAROZZI DIFERENTES	650	3,250
1	KGM	HARINA	750	750
2	UN	CAJAS DE JALEAS	650	1,300
2	UN	LECHUGAS ESCAROLAS	810	1,620
2	KGM	MANZANAS	950	1,900
5	KGM	PAPAS	550	2,750
2	UN	PAQ. DE FIDEOS CABELLOS DE ANGEL	650	1,300
2	UN	PAQ. DE SIBARITAS GRANDES	850	1,700
10	UN	PECHUGAS DE POLLO ENTERAS	2,100	21,000
2	KGM	PERAS	890	1,780
2	KGM	PLATANOS	810	1,620
1	KGM	POROTO	1,850	1,850
2	KGM	POROTOS VERDES	1,950	3,900
1	KGM	SAL	400	400
			NETO	66,060
			IMP. (19%)	12,551
			TOTAL	78,611

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOLC. No 27.214.-



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

2° COPIA BODEGA